Выписка из Протокола № 1

Заседания Управляющего совета МАОУ СОШ № 54

03.10.2023

Повестка дня:

1. Об итогах выборов в Управляющий совет школы и формировании нового состава

от обучающихся.

2.  Об итогах выборов в Управляющий совет школы и формировании нового состава

от родительской общественности. Избрание Председателя УС.

3. Утверждение плана работы Управляющего совета на 2023-2024 год.

4. Организация горячего питания обучающихся.

5. Профориентационный минимум. Порядок реализации.

6. Итоги подготовки школы к новому учебному году, в том числе

укомплектованность учебниками.

По первому вопросу:

Решение:

1. информацию принять к сведению;

2. ввести в Управляющий совет школы:

1. Шишкина Карина, ученица 11 А класса

2. Мамедова Айнура, ученица 10 А класса

3. Кочкоров Марлен, ученик 9 В класса

По второму вопросу:

Решение:

1. Информацию о составе УС от родительской общественности принять к сведению.

2. Ввести в Управляющий совет школы от родительской общественности:

1. Иванова О.В, родительница ученика 10 А класса

2. Мартиросян Л.С., родительница ученицы 9 А класса

3. Герман Л.А., родительница учеников 11 А и 7 Б классов

3. избрать Иванову О.В. Председателем Управляющего совета МАОУ СОШ № 54 г.

Томска.

По третьему вопросу:

Решение: утвердить План работы Управляющего совета школы на 2023-2024 учебный

год.

По четвертому вопросу:

Решение: Информацию принять к сведению.

По пятому вопросу:

Решение: Информацию принять к сведению.

По шестому вопросу:
Решение: Информацию принять к сведению.

Председатель УС                                                                 Иванова О.В.

Секретарь УС                                                                       Брюхова А.С.